PAGE

	[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25»_____02____2016 г.                                                                                  № 81

Об утверждении муниципальной
программы «Предупреждение и борьба
с социально-значимыми заболеваниями»

на 2016-2018 годы

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 18 Положения о бюджетном процессе в Пластовском муниципальном районе

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Предупреждение и борьба с социально-значимыми заболеваниями»  на 2016-2018 годы.

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на главного врача МБЛПУ Пластская ЦГБ   Кондрашкину М.В.

3. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.

Глава Пластовского
муниципального  района

                        А.В. Неклюдов
СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы Пластовского

муниципального района

по социальным вопросам

       В.А.Чехонина

Заместитель главы Пластовского
муниципального района по

финансам и налоговой политике                                            М.А. Ломаева
Начальник юридического отдела                                            В.Н. Пыталев
Главный врач муниципального бюджетного

лечебно- профилактического учреждения
Пластская центральная городская больница                           М.В. Кондрашкина
Разослать:

В дело - 1

ФУ – 1
Зам. главы по соц. вопросам - 1
ЦГБ – 1
Собрание депутатов - 1

Исполнитель: Ваулина В.А.
2-24-90